
Diskuzní fórum NSU.cz - Historické motocykly NSU
Vytvořeno: 20 April, 2024, 12:46

Zlonín
Vložil Milan Lukeš - 28/01/2010 15:48
_____________________________________

Ahojte ,tak už nám zase začíná sezona. 6.2 to vypukne Vůbec se tam netěším, ale kousek od
autobusové zastávky se mě dařilo v posledních letech chytat fleka :( 
UF. Byl to mazec. Ubylo ploch díky všudy přítomnému sněhu. Ještě ,že jsem si vzal lopatu. 
Za nejcenější fakt nakonec považuji to ,že pokud chce prodejce být účasten burzy v obci, musí přijet
minimálně v pátek na oběd. A co zbývá s načatým odpolednem a večerem ? Jít na pokec do hospody ze
starými známými.Jiné positivum NEBYLO A NENÍ. 
2012 
V roce 2012 byla v prvém týdnu v únoru ještě mimořádná zima . Naštěstí nejhorší předpovědi se
nevyplnili a v pátek a v sobotu bylo přes den nějakých -9 stupnů. Již druhým rokem stojíme vedle
obecního úřadu. Kolega nám zde rezervuje místo. Letos byl zde již v úterý odpoledne. Ještě že má v
autě klasické Petry na topení. Letos se mu náramně hodily.

============================================================================

 1 / 1


